1
www.bayorka .com
www.bayorka.com www.bayorka.com 3
HAKKIMIZDA
BAYORKA’nın hikâyesi, kaliteye ve yeniliğe olan tutkumuzla başladı. Kuruluşumuzdan bu yana, sektörün
 ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılamak için sürekli gelişen ve büyüyen bir marka olduk. Bugün, modern
üretim tesislerimiz ve yenilikçi üretim anlayışımızla Türkiye’nin önde gelen römork üreticilerinden biri

kesekleri parçalar ve işlenmesi zor olan sert topraklarda
kullanılabilir. Toprağın su geçirmeyen ve köklerin
uzamasını engelleyen alt tabanını kırar.
TESVİYE KÜREĞİ
(TEK YÖNLÜ)
PİSTONLU
TESVİYE KÜREĞİ
Model İş Genişliği
(cm)
İş Derinliği
(cm) Yükseklik Kürek Yüksekliği
(cm)
Kürek Kalınlığı
(cm) Ağırlık (kg) Traktör Gücü Döküm Çapı Mil Çapı
GT-200 200 45 110 52 6 190 55-75 HP 33-38-40 cm (tüm tüpler için) 50 mm (1040 çelik)
GT-220 220 45 110 52 6 210 55-75 HP 33-38-40 cm (tüm tüpler için) 50 mm (1040 çelik)
GT-240 240 45 110 52 8 280 55-75 HP 33-38-40 cm (tüm tüpler için) 50 mm (1040 çelik)
GT-250 250 45 110 52 10 310 55-75 HP 33-38-40 cm (tüm tüpler için) 50 mm (1040 çelik)
GT-300 300 45 110 52 10 390 55-75 HP 33-38-40 cm (tüm tüpler için) 50 mm (1040 çelik)
Model İş Genişliği İş Derinliği
(cm) Yükseklik Kürek Yüksekliği
(cm)
Kürek Kalınlığı